MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.974.823/0001-80

RUA PROFESSORA DULCE CRISTI, 1170 - FONE (44) 3453-8300

“TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022
(Agente de Combate as Endemias)

Edital de Resultado da Prova Objetiva 005/2022

O Prefeito do Município de Santa Isabel do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à
matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova Objetiva do Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2022, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado neste edital o Gabarito Definitivo.

Art. 2º Dispõe Quanto ao Resultado da Prova Objetiva, conforme disposição do
subitem 13.1.2 do Edital de abertura nº 01.002/2022.

Art. 3º Comunicamos que a partir das 0h às 23h59min dos dias 01/07/2022
e 05/07/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF, o candidato
interessado em interpor recurso contra o Resultado da Prova Objetiva, deverá
procurar a Secretaria Municipal de Saúde, localizado na Rua Princesa Isabel,
n.º 895 – Centro – Santa Isabel do Ivaí/PR.

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Questões de Português

01:D 02:B 03:B 04:D 05:B 06:C 07:C 08:C 09:A 10:C

Questões de Matemática

01:A 02:D 03:B 04:A 05:X 06:A 07:C 08:B 09:A 10:D

Questões de Conhecimentos Gerais

01:D 02:B 03:B 04:A 05:D 06:B 07:D 08:D 09:C 10:B

MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.974.823/0001-80

RUA PROFESSORA DULCE CRISTI, 1170 - FONE (44) 3453-8300

“TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS”

2

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA RETIFICADO

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

NOME NASC. LPO MAT CG PONTOS POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

Alberto Fernandes 21/01/1969 32,00 36,00 18,00 86,00 1° Classificado Ampla Concorrência

José Messias Ferreira Dias 29/11/1993 36,00 36,00 14,00 86,00 2° Classificado Ampla Concorrência

Jane de Fátima Rosa Martins 13/07/1978 24,00 36,00 18,00 78,00 3° Classificado Ampla Concorrência

Ester Roberta Ferreira Lourenço Teixeira Ribas 26/05/1982 32,00 32,00 14,00 78,00 4° Classificado Ampla Concorrência

Jéssica Rosa Martins 20/01/2002 28,00 36,00 12,00 76,00 5° Classificado Ampla Concorrência

Elaine dos Anjos Rissi Sichinelli 06/04/1990 20,00 40,00 14,00 74,00 6° Classificado Ampla Concorrência

Pedro de Lara Lopes Neto 17/02/1998 24,00 32,00 16,00 72,00 7° Classificado Ampla Concorrência

Verediane Aparecida dos Santos 09/08/1992 32,00 28,00 10,00 70,00 8° Classificado Ampla Concorrência

Tatiane Haber dos Reis 13/04/1995 24,00 28,00 18,00 70,00 9° Classificado Ampla Concorrência

Thaise Lunara Champan Bertão 22/07/1996 32,00 28,00 10,00 70,00 10° Classificado Ampla Concorrência

Ana Paula Lobo 06/03/1988 28,00 28,00 12,00 68,00 11° Classificado Ampla Concorrência

Thaisa Pini Ruotulo 30/04/2001 28,00 24,00 14,00 66,00 12° Classificado Ampla Concorrência

Cristina Garcia Durães Medeiros 11/03/1982 28,00 24,00 12.00 64,00 13° Classificado Ampla Concorrência

Fabrícia de Oliveira Silva 23/09/2000 28,00 24,00 12,00 64,00 14° Classificado Ampla Concorrência

Ana Karoline Oliveira Alcanforado 21/10/2003 28,00 24,00 12,00 64,00 15° Classificado Ampla Concorrência

Rodrigo Eduardo Ramalho 02/12/1991 16,00 28,00 18,00 62,00 16° Classificado Ampla Concorrência

Simone Regina Alves da Costa 25/09/1976 32,00 20,00 8,00 60,00 17° Classificado Ampla Concorrência

Bruna Livia de Souza Oliveira 21/07/2000 24,00 16,00 20,00 60,00 18° Classificado Ampla Concorrência

Melliza Carollini Honório Araújo 31/01/2004 20,00 28,00 12,00 60,00 19° Classificado Ampla Concorrência

Jordi Mikael Ribeiro Araújo 14/04/1998 16,00 28,00 14,00 58,00 20° Classificado Ampla Concorrência

Isabela Aparecida Ramalho Nery 24/06/2003 20,00 24,00 14,00 58,00 21° Classificado Ampla Concorrência

Gislaine Botin Foltran 05/02/1989 24,00 20,00 10,00 54,00 22° Classificado Ampla Concorrência

Caroline de Souza Carvalho 18/08/1998 32,00 16,00 6,00 54,00 23° Classificado Ampla Concorrência

Jhenifer Caroliny Santos Gonçalves 02/03/1999 24,00 16,00 12,00 52,00 24° Classificado Ampla Concorrência

Luciana Dourados Lemos 28/12/1985 28,00 16,00 6,00 50,00 25° Classificado Ampla Concorrência

Rosilene Rodrigues dos Santos 07/03/1978 24,00 24,00 14,00 62,00  Desclassificado Ampla Concorrência

MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.974.823/0001-80

RUA PROFESSORA DULCE CRISTI, 1170 - FONE (44) 3453-8300

“TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS”

3

Nubia de Carvalho dos Reis 22/04/2001 16,00 28,00 14,00 58,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Luciano Alves da Silva 01/03/1992 16,00 28,00 10,00 54,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Patrícia Fernanda de Souza Moreira 22/05/1988 16,00 24,00 8,00 48,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Felipe Lima dos Santos 09/03/2000 20,00 20,00 8,00 48,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Luana Americo da Silva 26/04/2004 12,00 20,00 16,00 48,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Vilma Rodrigues da Costa de Oliveira 15/05/1982 12,00 28,00 6,00 46,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Julmair Ribeiro Tadim 13/03/1984 16,00 12,00 18,00 46,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Karine Lorensini Barbosa 26/03/2001 32,00 4,00 10,00 46,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Daiane Dias dos Santos 25/01/1993 24,00 8,00 12,00 44,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Sabrina Aparecida da Silva 14/04/1999 12,00 16,00 16,00 44,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Jaine Santos da Silva 22/09/1993 12,00 16,00 14,00 42,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Thais Aparecida Alves Pinas 31/07/1996 12,00 16,00 12,00 40,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Maria de Fátima Nascimento 13/05/1976 16,00 8,00 14,00 38,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Rosangela dos Santos Cacho 23/02/1968 16,00 20,00 00,00 36,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Mainara Brígida Garcia 10/06/2002 16,00 8,00 12,00 36,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Gabrielly Oliveira Lopes Souza 10/01/2001 24,00 4,00 6,00 34,00  Desclassificado Ampla Concorrência

João Paulo da Silva 02/04/1988 12,00 8,00 8,00 28,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Maria Auxiliadora Israel Ribeiro 28/06/1967 4,00 4,00 2,00 10,00  Desclassificado Ampla Concorrência

Agreciane Uchôa Sebastião 29/10/1997 00,00 00,00 00,00 00,00  Ausente  Ampla Concorrência

Eliziani Cristina Ribeiro da Silva 14/02/1981 00,00 00,00 00,00 00,00  Ausente Ampla Concorrência

Karina Furtado Perreira 12/02/1995 00,00 00,00 00,00 00,00  Ausente Ampla Concorrência

Leonardo Felipe Souza Prado 27/09/2000 00,00 00,00 00,00 00,00  Ausente Ampla Concorrência

Leonardo Silva Lima 30/05/1996 00,00 00,00 00,00 00,00  Ausente Ampla Concorrência

Odair Bevolo Filho  30/04/1977 00,00 00,00 00,00 00,00  Ausente Ampla Concorrência

Santa Isabel do Ivaí/PR, em 30 de junho de 2022.

ANA BEATRIZ MEURER SILVA
Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora e Julgadora

Portaria nº:510/2022